ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О присвоении почетного звания города

Нижнего Новгорода «Заслуженный

медицинский работник города Нижнего

Новгорода»

В соответствии со статьями 4 и 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о почетном звании города Нижнего Новгорода «Заслуженный

медицинский работник города Нижнего Новгорода», принятым решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.06.2023 № 150, решением

Комитета  по присвоению звания «Почетный гражданин города Нижнего

Новгорода» от 19 октября 2023 года № 10

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание города Нижнего Новгорода «Заслуженный

медицинский работник города Нижнего Новгорода»:

1.1. Волкову Дмитрию Юрьевичу, заведующему урологическим

отделением, врачу-урологу государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Нижегородской области «Городская клиническая больница

№ 30 Московского района г. Нижнего Новгорода».

1.2. Герман Светлане Владимировне, заместителю главного врача по

клинико-экспертной работе государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Нижегородской области «Городская поликлиника № 7

Нижегородского района г. Нижнего Новгорода».

1.3. Жуковой Ирине Николаевне, заместителю главного врача по

медицинской части государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Нижегородской области «Детская городская поликлиника № 19 Канавинского

района г. Нижнего Новгорода».

 25.10.2023  № 216

2

1.4. Кузьмичевой Марине Викторовне, врачу инфекционисту

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской

области «Детская инфекционная больница № 8 г. Нижнего Новгорода».

1.5. Репиной Елене Владимировне, заместителю главного врача по

лечебной работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Нижегородской области «Нижегородский областной неврологический госпиталь

ветеранов войн».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                            О.В. Лавричев